
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ         

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                  

25.10.2023 № 531 

 

Про внесення змін до складу комісії по здійсненню контролю за додержанням 

правил при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги при 

виконкомі Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України „Про житлово–комунальні послуги“ та „Про 

теплопостачання“, постанов Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 

„Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги“ (із змінами) та від 26.09.2023 № 1031 „Про затвердження Порядку 

формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими 

відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та 

видалення побутових відходів“, Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12 вересня 2018 року № 239 (зі змінами),  з метою дотримання 

законодавства щодо оплати за надані послуги, економного та раціонального 

використання бюджетних коштів, в зв’язку з кадровими змінами, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

        внести зміни до складу комісії по здійсненню контролю за додержанням 

правил при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги при 

виконкомі Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням виконкому 

міської ради від 22.02.2023 № 90 „Про комісію по здійсненню контролю за 

одержанням правил    при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги“, 

а саме: 
1) вивести зі складу комісії заступника голови з питань діяльності 

виконавчих органів, заступника голови комісії, Котенка Олександра 

Анатолійовича та  головного економіста Пирятинських госпрозрахункових 

очисних споруд Гавриленко Наталію Віталіївну; 

 



2) увести у  склад комісії, заступника голови з питань діяльності 

виконавчих органів, заступником голови комісії, Бровара Геннадія 

Дмитровича та  головного економіста Пирятинських госпрозрахункових 

очисних споруд Захарченко Валентину Павлівну. 

 

 

 

Міський голова   Андрій СІМОНОВ 


